
    

32. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 2011

in Kielin Kielin Kielin Kiel

Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt

BSV-Berlin 2 5329 177,63 3 5039 167,97 4 4802 160,07

BSV-Kiel 4 6004 200,13 1 4862 162,07 1 4490 149,67

BSV-Lübeck 1 4956 165,20 4 5253 175,10 3 4739 157,97

BSV-Münster 3 5564 185,47 2 5000 166,67 2 4583 152,77

Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt Städte-Pkt. Grp.-Pins Schnitt

BSV-Berlin 1 4549 151,63 3 4902 163,40 13 24621 164,14

BSV-Kiel 4 5336 177,87 4 4974 165,80 14 25666 171,11

BSV-Lübeck 2 4686 156,20 1 4396 146,53 11 24030 160,20

BSV-Münster 3 4807 160,23 2 4574 152,47 12 24528 163,52

Städtewertung

Gruppe D - Bonzen Gruppe E - Damen Gesamtwertung

Gruppe A Gruppe B Gruppe C  -  Senioren

Städte-Pkt. Gesamt-Pins Schnitt

Sieger BSV-Kiel 14 25666 171,11

2. Platz BSV-Berlin 13 24621 164,14

3. Platz BSV-Münster 12 24528 163,52

4. Platz BSV-Lübeck 11 24030 160,20

Gesamt: 98845 164,74

Endergebnis der BSV - Städtewertung

BSV-Mannschaften, 

komplett



    

32. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 2011

in Kielin Kielin Kielin Kiel

BSV Grp.-Pkt. Pins Schnitt

1. Platz Kiel 12 6004 200,13

2. Platz Münster 8 5564 185,47

3. Platz Berlin 4 5329 177,63

4. Platz Lübeck 0 4956 165,20

BSV Grp.-Pkt. Pins Schnitt

1. Platz Lübeck 12 5253 175,10

2. Platz Berlin 6 5039 167,97

3. Platz Münster 4 5000 166,67

4. Platz Kiel 2 4862 162,07

BSV Grp.-Pkt. Pins Schnitt

1. Platz Berlin 8 4802 160,07

2. Platz Lübeck 8 4739 157,97

3. Platz Münster 6 4583 152,77

4. Platz Kiel 2 4490 149,67

BSV Grp.-Pkt. Pins Schnitt

1. Platz Kiel 12 5336 177,87

2. Platz Münster 6 4807 160,23

3. Platz Lübeck 6 4686 156,20

4. Platz Berlin 0 4549 151,63

BSV Grp.-Pkt. Pins Schnitt

1. Platz Kiel 10 4974 165,80

2. Platz Berlin 8 4902 163,40

3. Platz Münster 6 4574 152,47

4. Platz Lübeck 0 4396 146,53

Gruppenwertung

Gruppe E  -  Damen

Gruppe D  -  Bonzen

Gruppe C  -  Senioren

Gruppe B

Gruppe A



 32. Vier-Städte-Turnier in Kiel
Gesamtergebnisse nach Gruppen

Gruppe
BSV Spieler/in

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Summe                   

1.-3.

4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel Summe         

4.-6.

6er-       

Serie

Schnitt höchstes 

Spiel

A Kiel Zupke, Tim m 223 226 200 649 238 207 255 700 1349 224,83 255

A Kiel Sonntag, Oliver m 196 225 232 653 216 202 236 654 1307 217,83 236

A Kiel Rönnau, Helmuth m 188 195 212 595 214 213 204 631 1226 204,33 214

A Münster Deppe, Lothar m 205 191 190 586 201 209 195 605 1191 198,50 209

A Münster Kazulke, Thomas m 236 198 173 607 182 196 181 559 1166 194,33 236

A Münster Heselmeyer, Udo m 194 170 159 523 256 178 190 624 1147 191,17 256

A Kiel Siegmund, Joachim m 224 168 181 573 171 212 167 550 1123 187,17 224

A Berlin Stecher, Harald m 166 191 196 553 186 180 181 547 1100 183,33 196

A Berlin Sommer, Detlef m 205 194 159 558 163 212 153 528 1086 181,00 212

A Münster Flohr, Kalle / Börner, Jens x 181 216 129 526 206 181 169 556 1082 180,33 216

A Berlin Kirsch, Peter m 223 199 192 614 138 174 150 462 1076 179,33 223

A Berlin Wuthke, Manfred m 187 192 128 507 198 177 162 537 1044 174,00 198

A Lübeck Eickhoff, Frank m 179 180 167 526 183 132 188 503 1029 171,50 188

A Berlin Hahn, Andreas m 161 172 150 483 181 156 203 540 1023 170,50 203

A Lübeck Engel, Jan m 166 143 167 476 152 210 169 531 1007 167,83 210

A Lübeck Schäfer, Rüdiger m 172 210 145 527 139 165 175 479 1006 167,67 210

A Kiel Probst, Rüdiger m 163 196 167 526 176 157 140 473 999 166,50 196

A Münster Basner, Werner  / Börner, Jens x 147 185 174 506 155 174 143 472 978 163,00 185

A Lübeck Röske-Weber, Eddi w 175 167 127 469 153 158 181 492 961 160,17 181

A Lübeck Haack, Sven m 138 166 192 496 155 159 143 457 953 158,83 192

B Lübeck Thoms, Michael m 194 186 176 556 181 172 235 588 1144 190,67 235

B Berlin Saalmann, Martin m 178 168 208 554 201 181 204 586 1140 190,00 208

B Kiel Dürrkopp, Lutz m 215 214 215 644 159 161 158 478 1122 187,00 215

B Lübeck Weber, Norbert m 180 170 163 513 170 206 175 551 1064 177,33 206

B Lübeck Wollnik, Holger m 162 178 213 553 151 169 183 503 1056 176,00 213

B Münster Olzunewski, Siegfr. /Cremer, Klaus x 168 166 171 505 185 150 172 507 1012 168,67 185

B Münster Pham, Chilinh / Cremer, Klaus x 126 220 168 514 147 192 152 491 1005 167,50 220

B Lübeck Stender, Norbert m 140 180 171 491 182 159 173 514 1005 167,50 182

B Münster Decker, Thilo / Cremer, Klaus x 206 153 130 489 190 156 169 515 1004 167,33 206

B Kiel Naumann, Rüdiger m 138 161 163 462 197 189 156 542 1004 167,33 197

B Münster Daut, Thomas m 128 179 146 453 178 211 149 538 991 165,17 211

B Berlin Kruse-Heidler, Mike m 175 136 162 473 193 176 147 516 989 164,83 193

B Münster Moselage, Moses m 181 172 158 511 176 152 149 477 988 164,67 181

B Lübeck Tron, Gerd m 155 141 181 477 182 141 184 507 984 164,00 184



 32. Vier-Städte-Turnier in Kiel
Gesamtergebnisse nach Gruppen

Gruppe
BSV Spieler/in

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Summe                   

1.-3.

4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel Summe         

4.-6.

6er-       

Serie

Schnitt höchstes 

Spiel

B Kiel Dannath, Heinz m 152 142 170 464 160 175 179 514 978 163,00 179

B Berlin Meineke, an m 137 154 140 431 167 145 233 545 976 162,67 233

B Berlin Huthmann, Manfred m 157 156 178 491 166 167 148 481 972 162,00 178

B Berlin Hausmann, Bernd m 178 136 148 462 170 177 153 500 962 160,33 178

B Kiel Seidel, Eva w 182 167 165 514 148 152 122 422 936 156,00 182

B Kiel Wendt, Susi w 116 130 137 383 151 168 120 439 822 137,00 168

C Lübeck Krüger, Siggi m 161 215 116 492 190 192 161 543 1035 172,50 215

C Berlin Heiser, Günter m 176 173 165 514 172 179 166 517 1031 171,83 179

C Münster Anft, Peter m 189 152 166 507 183 162 160 505 1012 168,67 189

C Berlin Kielblock, Jürgen m 164 177 205 546 134 166 161 461 1007 167,83 205

C Münster Thimma, Werner m 190 172 155 517 139 167 159 465 982 163,67 190

C Berlin Krüger, Günter m 152 172 159 483 175 171 153 499 982 163,67 175

C Berlin Pein, Horst m 170 156 140 466 164 166 175 505 971 161,83 175

C Lübeck Thieß, Hermann m 177 206 158 541 164 151 104 419 960 160,00 206

C Kiel Sonntag, Horst m 136 174 158 468 138 169 157 464 932 155,33 174

C Münster Ehlke, Andreas m 155 159 164 478 140 174 138 452 930 155,00 174

C Lübeck Schmidt, Hermann m 144 178 161 483 177 121 148 446 929 154,83 178

C Lübeck Karsten, Heimer m 159 146 150 455 155 143 166 464 919 153,17 166

C Kiel Martens, Tischi m 161 141 169 471 145 138 157 440 911 151,83 169

C Kiel Krohn-Nixdorf, Margrit w 149 134 158 441 170 142 145 457 898 149,67 170

C Lübeck Thimm, Günter m 170 169 154 493 120 123 160 403 896 149,33 170

C Kiel Geißler, Dietmar m 137 175 140 452 137 157 137 431 883 147,17 175

C Kiel Becker, Gisela w 142 167 130 439 168 128 131 427 866 144,33 168

C Münster Schumann, W. /Ludolf-Schramm, Chr.x 169 134 119 422 152 170 121 443 865 144,17 170

C Berlin Wirths, Walter m 137 129 142 408 161 114 128 403 811 135,17 161

C Münster Laumann, Reinh./Ludolf-Schramm, Chr. x 149 109 143 401 117 143 133 393 794 132,33 149

D Kiel Seidel, Werner m 212 179 193 584 159 203 177 539 1123 187,17 212

D Kiel Wendt, Burkhard m 235 180 174 589 189 159 182 530 1119 186,50 235

D Münster Selent, Hans / van de Flierdt, Birgit x 213 236 160 609 201 133 133 467 1076 179,33 236

D Berlin Baier, Christian m 175 188 187 550 168 171 181 520 1070 178,33 188

D Kiel Becker, Helmut m 162 226 181 569 150 180 170 500 1069 178,17 226

D Kiel Buck, Wolfgang m 159 182 189 530 206 151 160 517 1047 174,50 206

D Lübeck Schmitt, Jörg m 159 175 164 498 124 192 209 525 1023 170,50 209

D Münster Fühner, Kalle m 217 158 145 520 167 145 189 501 1021 170,17 217



 32. Vier-Städte-Turnier in Kiel
Gesamtergebnisse nach Gruppen

Gruppe
BSV Spieler/in

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Summe                   

1.-3.

4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel Summe         

4.-6.

6er-       

Serie

Schnitt höchstes 

Spiel

D Berlin Heiser, Brigitte w 174 147 150 471 156 206 183 545 1016 169,33 206

D Lübeck Eggert, Rickarda w 177 156 129 462 210 175 148 533 995 165,83 210

D Kiel Naumann, Karin w 141 156 138 435 206 178 159 543 978 163,00 206

D Münster Fabian, Arno / van de Flierdt, Birgit x 158 175 172 505 120 175 163 458 963 160,50 175

D Berlin Wegert, Winfried m 188 147 161 496 140 173 143 456 952 158,67 188

D Lübeck Schmidt, Andreas m 179 162 156 497 127 148 134 409 906 151,00 179

D Lübeck Miersweg, Gudrun w 149 152 138 439 130 173 143 446 885 147,50 173

D Münster Thinna, Monika / van de Flierdt, Birgit x 158 138 124 420 156 168 137 461 881 146,83 168

D Lübeck Mundt, Björn m 125 144 148 417 149 159 152 460 877 146,17 159

D Münster Fühner, Petra / van de Flierdt, Birgit x 131 139 155 425 158 143 140 441 866 144,33 158

D Berlin Schmidt, Dietmar m 141 131 123 395 111 127 138 376 771 128,50 141

D Berlin Protzer, Uschi w 113 126 115 354 123 129 134 386 740 123,33 134

E Kiel Siegmund, Karin w 171 176 168 515 214 167 156 537 1052 175,33 214

E Kiel Siegmund, Julia w 212 128 217 557 165 129 189 483 1040 173,33 217

E Berlin Krüger, Ilse w 191 165 179 535 160 143 177 480 1015 169,17 191

E Berlin Stecher, Jasminka w 148 190 154 492 180 152 183 515 1007 167,83 190

E Berlin Wuthcke, Wilma w 162 141 203 506 158 140 181 479 985 164,17 203

E Lübeck Schmidt, Katja w 186 134 145 465 211 159 148 518 983 163,83 211

E Münster Lutte, Ulla w 157 171 146 474 163 183 160 506 980 163,33 183

E Kiel Boje, Sigrun w 164 164 165 493 171 139 174 484 977 162,83 174

E Lübeck Bastian, Annette w 164 145 182 491 166 149 167 482 973 162,17 182

E Kiel Riecken, Ute w 167 153 171 491 158 155 163 476 967 161,17 171

E Berlin Portner, Andrea w 137 150 197 484 163 147 156 466 950 158,33 197

E Berlin Schwienke, Marianne w 181 139 169 489 133 169 154 456 945 157,50 181

E Kiel Dannath, Gaby w 134 141 226 501 129 127 181 437 938 156,33 226

E Münster Fabian, Ulrike w 148 148 209 505 128 153 151 432 937 156,17 209

E Münster Anft, Martina w 141 124 151 416 190 176 152 518 934 155,67 190

E Münster Becker, Martina / Jürgens, Hildegard x 140 111 188 439 136 189 132 457 896 149,33 189

E Lübeck Schäfer, Christiane w 133 159 164 456 165 134 141 440 896 149,33 165

E Münster Flohr, Ines / Jürgens, Hildegard x 147 123 158 428 122 115 162 399 827 137,83 162

E Lübeck Ploog-Röske, Brigitte w 180 104 104 388 161 149 117 427 815 135,83 180

E Lübeck Karsten, Bettina w 114 134 115 363 123 142 101 366 729 121,50 142



 32. Vier-Städte-Turnier 2011 in Kiel
Herren - Ergebnisse

Gruppe BSV Spieler 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel
Summe 

1.-3.
4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

Summe 

4.-6.
6er-Serie Schnitt

höchstes 

Spiel

A Kiel Zupke, Tim m 223 226 200 649 238 207 255 700 1349 224,83 255

A Kiel Sonntag, Oliver m 196 225 232 653 216 202 236 654 1307 217,83 236

A Kiel Rönnau, Helmuth m 188 195 212 595 214 213 204 631 1226 204,33 214

A Münster Deppe, Lothar m 205 191 190 586 201 209 195 605 1191 198,50 209

A Münster Kazulke, Thomas m 236 198 173 607 182 196 181 559 1166 194,33 236

A Münster Heselmeyer, Udo m 194 170 159 523 256 178 190 624 1147 191,17 256

B Lübeck Thoms, Michael m 194 186 176 556 181 172 235 588 1144 190,67 235

B Berlin Saalmann, Martin m 178 168 208 554 201 181 204 586 1140 190,00 208

A Kiel Siegmund, Joachim m 224 168 181 573 171 212 167 550 1123 187,17 224

D Kiel Seidel, Werner m 212 179 193 584 159 203 177 539 1123 187,17 212

B Kiel Dürrkopp, Lutz m 215 214 215 644 159 161 158 478 1122 187,00 215

D Kiel Wendt, Burkhard m 235 180 174 589 189 159 182 530 1119 186,50 235

A Berlin Stecher, Harald m 166 191 196 553 186 180 181 547 1100 183,33 196

A Berlin Sommer, Detlef m 205 194 159 558 163 212 153 528 1086 181,00 212

A Berlin Kirsch, Peter m 223 199 192 614 138 174 150 462 1076 179,33 223

D Berlin Baier, Christian m 175 188 187 550 168 171 181 520 1070 178,33 188

D Kiel Becker, Helmut m 162 226 181 569 150 180 170 500 1069 178,17 226

B Lübeck Weber, Norbert m 180 170 163 513 170 206 175 551 1064 177,33 206

B Lübeck Wollnik, Holger m 162 178 213 553 151 169 183 503 1056 176,00 213

D Kiel Buck, Wolfgang m 159 182 189 530 206 151 160 517 1047 174,50 206

A Berlin Wuthke, Manfred m 187 192 128 507 198 177 162 537 1044 174,00 198

C Lübeck Krüger, Siggi m 161 215 116 492 190 192 161 543 1035 172,50 215

C Berlin Heiser, Günter m 176 173 165 514 172 179 166 517 1031 171,83 179

A Lübeck Eickhoff, Frank m 179 180 167 526 183 132 188 503 1029 171,50 188

A Berlin Hahn, Andreas m 161 172 150 483 181 156 203 540 1023 170,50 203

D Lübeck Schmitt, Jörg m 159 175 164 498 124 192 209 525 1023 170,50 209

D Münster Fühner, Kalle m 217 158 145 520 167 145 189 501 1021 170,17 217

C Münster Anft, Peter m 189 152 166 507 183 162 160 505 1012 168,67 189

A Lübeck Engel, Jan m 166 143 167 476 152 210 169 531 1007 167,83 210

C Berlin Kielblock, Jürgen m 164 177 205 546 134 166 161 461 1007 167,83 205

A Lübeck Schäfer, Rüdiger m 172 210 145 527 139 165 175 479 1006 167,67 210



 32. Vier-Städte-Turnier 2011 in Kiel
Herren - Ergebnisse

Gruppe BSV Spieler 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel
Summe 

1.-3.
4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

Summe 

4.-6.
6er-Serie Schnitt

höchstes 

Spiel

B Lübeck Stender, Norbert m 140 180 171 491 182 159 173 514 1005 167,50 182

B Kiel Naumann, Rüdiger m 138 161 163 462 197 189 156 542 1004 167,33 197

A Kiel Probst, Rüdiger m 163 196 167 526 176 157 140 473 999 166,50 196

B Münster Daut, Thomas m 128 179 146 453 178 211 149 538 991 165,17 211

B Berlin Kruse-Heidler, Mike m 175 136 162 473 193 176 147 516 989 164,83 193

B Münster Moselage, Moses m 181 172 158 511 176 152 149 477 988 164,67 181

B Lübeck Tron, Gerd m 155 141 181 477 182 141 184 507 984 164,00 184

C Münster Thimma, Werner m 190 172 155 517 139 167 159 465 982 163,67 190

C Berlin Krüger, Günter m 152 172 159 483 175 171 153 499 982 163,67 175

B Kiel Dannath, Heinz m 152 142 170 464 160 175 179 514 978 163,00 179

B Berlin Meineke, an m 137 154 140 431 167 145 233 545 976 162,67 233

B Berlin Huthmann, Manfred m 157 156 178 491 166 167 148 481 972 162,00 178

C Berlin Pein, Horst m 170 156 140 466 164 166 175 505 971 161,83 175

B Berlin Hausmann, Bernd m 178 136 148 462 170 177 153 500 962 160,33 178

C Lübeck Thieß, Hermann m 177 206 158 541 164 151 104 419 960 160,00 206

A Lübeck Haack, Sven m 138 166 192 496 155 159 143 457 953 158,83 192

D Berlin Wegert, Winfried m 188 147 161 496 140 173 143 456 952 158,67 188

C Kiel Sonntag, Horst m 136 174 158 468 138 169 157 464 932 155,33 174

C Münster Ehlke, Andreas m 155 159 164 478 140 174 138 452 930 155,00 174

C Lübeck Schmidt, Hermann m 144 178 161 483 177 121 148 446 929 154,83 178

C Lübeck Karsten, Heimer m 159 146 150 455 155 143 166 464 919 153,17 166

C Kiel Martens, Tischi m 161 141 169 471 145 138 157 440 911 151,83 169

D Lübeck Schmidt, Andreas m 179 162 156 497 127 148 134 409 906 151,00 179

C Lübeck Thimm, Günter m 170 169 154 493 120 123 160 403 896 149,33 170

C Kiel Geißler, Dietmar m 137 175 140 452 137 157 137 431 883 147,17 175

D Lübeck Mundt, Björn m 125 144 148 417 149 159 152 460 877 146,17 159

C Berlin Wirths, Walter m 137 129 142 408 161 114 128 403 811 135,17 161

D Berlin Schmidt, Dietmar m 141 131 123 395 111 127 138 376 771 128,50 141

1349,00 224,83



 32. Vier-Städte-Turnier in Kiel
Damen - Ergebnisse

Gruppe BSV Spieler 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel
Summe 

1.-3.
4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

Summe 

4.-6.
6er-Serie Schnitt

höchstes 

Spiel

E Kiel Siegmund, Karin w 171 176 168 515 214 167 156 537 1052 175,33 214

E Kiel Siegmund, Julia w 212 128 217 557 165 129 189 483 1040 173,33 217

D Berlin Heiser, Brigitte w 174 147 150 471 156 206 183 545 1016 169,33 206

E Berlin Krüger, Ilse w 191 165 179 535 160 143 177 480 1015 169,17 191

E Berlin Stecher, Jasminka w 148 190 154 492 180 152 183 515 1007 167,83 190

D Lübeck Eggert, Rickarda w 177 156 129 462 210 175 148 533 995 165,83 210

E Berlin Wuthcke, Wilma w 162 141 203 506 158 140 181 479 985 164,17 203

E Lübeck Schmidt, Katja w 186 134 145 465 211 159 148 518 983 163,83 211

E Münster Lutte, Ulla w 157 171 146 474 163 183 160 506 980 163,33 183

D Kiel Naumann, Karin w 141 156 138 435 206 178 159 543 978 163,00 206

E Kiel Boje, Sigrun w 164 164 165 493 171 139 174 484 977 162,83 174

E Lübeck Bastian, Annette w 164 145 182 491 166 149 167 482 973 162,17 182

E Kiel Riecken, Ute w 167 153 171 491 158 155 163 476 967 161,17 171

A Lübeck Röske-Weber, Eddi w 175 167 127 469 153 158 181 492 961 160,17 181

E Berlin Portner, Andrea w 137 150 197 484 163 147 156 466 950 158,33 197

E Berlin Schwienke, Marianne w 181 139 169 489 133 169 154 456 945 157,50 181

E Kiel Dannath, Gaby w 134 141 226 501 129 127 181 437 938 156,33 226

E Münster Fabian, Ulrike w 148 148 209 505 128 153 151 432 937 156,17 209

B Kiel Seidel, Eva w 182 167 165 514 148 152 122 422 936 156,00 182

E Münster Anft, Martina w 141 124 151 416 190 176 152 518 934 155,67 190

C Kiel Krohn-Nixdorf, Margrit w 149 134 158 441 170 142 145 457 898 149,67 170

E Lübeck Schäfer, Christiane w 133 159 164 456 165 134 141 440 896 149,33 165

D Lübeck Miersweg, Gudrun w 149 152 138 439 130 173 143 446 885 147,50 173

C Kiel Becker, Gisela w 142 167 130 439 168 128 131 427 866 144,33 168

B Kiel Wendt, Susi w 116 130 137 383 151 168 120 439 822 137,00 168

E Lübeck Ploog-Röske, Brigitte w 180 104 104 388 161 149 117 427 815 135,83 180

D Berlin Protzer, Uschi w 113 126 115 354 123 129 134 386 740 123,33 134

E Lübeck Karsten, Bettina w 114 134 115 363 123 142 101 366 729 121,50 142

1052,00 175,33



    

32. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 201132. Vier-Städte-Turnier 2011

in Kielin Kielin Kielin Kiel

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

BSV Pins Schnitt

Höchste 6-er Serie Herren

256

Höchste 6-er Serie Damen Kiel Siegmund,Karin

Spieler / in

1349 224,83

215

Höchste Spiel Gr. B LÜBECK Thoms,Michael 235

Spieler / in

Höchste Spiel Gr. A Münster Heselmeyer,Udo

Höchste 6-er Serie Gr. A KIEL Zupke,Tim

Höchste 6-er Serie Gr. B Lübeck Thoms,Michael 1144 190,67

Spieler / in

Höchste Spiel Gr. C                   

- Senioren -
Lübeck Krüger, Siggi

Höchste 6-er Serie Gr. C  - 

Senioren -
Lübeck Krüger,Siggi 1035 172,50

226

Höchste Spiel Gr. D           - 

Bonzen -
Münster Selent,Hans van de Flierdt 236

Höchste 6-er Serie Gr. D  - 

Bonzen -
Kiel Seidel,Werner 1123 187,17

Spieler / in

herausragende Ergebnisse

Spieler / in

Höchste Spiel Damen Kiel Dannath,Gaby 226

Höchste 6-er Serie Gr.E     - 

Damen -
Kiel Siegmund,Karin 1026 171,00

Spieler / in

Höchste Spiel Gr. E           - 

Damen -
Kiel Dannath,Gaby

Höchste Spiel Herren Münster Heselmeyer,Udo 256

Kiel Zupke,Tim 1349 224,83

1052 175,33

Spieler / in
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